САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КРАСНОЯРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 августа 2021 года №604 с. Красный Яр

О внесении изменений в муниципальную программу «Комплексное благоустройство

территории Красноярского муниципального образования», утвержденную постановлением

администрации от 25.02.2021 года№99

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ « Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Красноярского

муниципального образования, Порядком разработки, реализации и оценки эффективности

муниципальных программ Красноярского муниципального образования, утвержденным

постановлением администрации Красноярского муниципального образования от 08.11.2019 года

№830, администрация Красноярского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Комплексное благоустройство территории

Красноярского муниципального образования», утвержденную постановлением

администрации от 25.02.2021 года№99, следующие изменения:

1.1.в паспорте программы в строке «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной

программы» слова «33463,954 тыс. рублей» заменить словами «33663,954 тыс. рублей»;

1.2. приложение №1 к программе изложить в редакции, согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит обнародованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя

аппарата администрации Короткову Ю.А.

Глава Красноярского

муниципального образования                                                                                   Т.Ф.Головко

Приложение

к постановлению администрации

Красноярского муниципального образования

от 12.08.2021 года №604

Приложение№1

к муниципальной программе

«Комплексное благоустройство территории

Красноярского муниципального образования»

План мероприятий муниципальной программы «Комплексное благоустройство территории

Красноярского муниципального образования»

Наименов

ание

мероприя

тия

Срок

финансир

ования

Планируемые объемы финансирования

(тыс. рублей в действующих ценах года

реализации мероприятия)

Индикатор

ы

реализаци

и (целевые

задания)

Главный

распоряд

итель

бюджетн

ых

средств

Распоряд

итель

(получате

ль)

бюджетн

ых

средств

Исполнит

ели

мероприя

тий

всего

в том числе

бюджет

Краснояр

ского

муниципа

льного

образова

ния

бюд

жет

райо

на

облас

тной

бюдж

ет

федера

льный

бюджет

прочи

е

источ

ники

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Меропри

ятие1.

Организа

ция

уличного

освещени

я

муниципа

льного

образова

ния

16407

,5
16407,5 0,0 0,0 0,0 0,0

Установка

светильник

ов

уличного

освещения

(шт).

админист

рация

Краснояр

ского

муниципа

льного

образова

ния

админист

рация

Краснояр

ского

муниципа

льного

образова

ния

  2021
5898,

5
5898,5 0,0 0,0 0,0 0,0 220

  2022
5242,

1
5242,1 0,0 0,0 0,0 0,0 120

  2023
5266,

9
5266,9 0,0 0,0 0,0 0,0 120

Меропри

ятие 2.

Озеленен

ие

территор

ии

муниципа

льного

образова

ния

2730,

0
2730,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Высадка

зеленых

насаждени

й

(деревьев

и

кустарнико

в) (шт)/.

Снос

аварийных

деревьев

(шт).

админист

рация

Краснояр

ского

муниципа

льного

образова

ния

админист

рация

Краснояр

ского

муниципа

льного

образова

ния

  2021
1130,

0
1130,0 0,0 0,0 0,0 0,0 25/20

  2022 800,0 800,0 0,0 0,0 0,0 0,0 30/15

  2023 800,0 800,0 0,0 0,0 0,0 0,0 35/10

Меропри

ятие 3.

Обеспече

ние

содержан

ия мест

захороне

ний

  900,0 900,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Обустройст

во мест

захоронен

ий (%).

админист

рация

Краснояр

ского

муниципа

льного

образова

ния

админист

рация

Краснояр

ского

муниципа

льного

образова

ния

  2021 300,0 300,0 0,0 0,0 0,0 0,0 15

  2022 300,0 300,0 0,0 0,0 0,0 0,0 20

  2023 300,0 300,0 0,0 0,0 0,0 0,0 25

Меропри

ятие 4.

Организа

ция

прочих

мероприя

тий по

благоустр

ойству

11912

,408
11912,408 0,0 0,0 0,0 0,0

Привлечен

ие

населения

к работам

по

благоустро

йству (%)./

Уровень

благоустро

енности

админист

рация

Краснояр

ского

муниципа

льного

образова

ния

админист

рация

Краснояр

ского

муниципа

льного

образова

ния

муниципал

ьного

образован

ия (%),

  2021
4930,

008
4930,008 0,0 0,0 0,0 0,0 10/5

  2022
3491,

2
3491,2 0,0 0,0 0,0 0,0 13/7

  2023
3491,

2
3491,2 0,0 0,0 0,0 0,0 15/10

Меропри

ятие 5.

Обустрой

ство

контейне

рных

площадок

в

Краснояр

ском

муниципа

льном

образова

нии:

с.Шумейк

а,

с.Генерал

ьское,

с.Красный

Яр

  2021
1714,

046
1268,142 0,0 8,918 436,986 0,0

ИТОГО

ПО

ПРОГРАМ

МЕ

33663

,954
33218,050 0,0 8,918 436,986 0,0

в том

числе по

годам

реализац

ии

2021

2022

2023

13972

,554

9833,

3

9858,

1

13526,65

9833,3

9858,1

0,0

0,0

0,0

8,918

0,0

0,0

436,986

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0